
搬家服务

大众搬家
顺通搬家
万福搬家13856004159

旺铺转让

办公房招租

联系电话：13500507695

马 鞍 山 路 富 城 大 厦
110m2办公房对外招租。

金福搬
家

5514893
移机、家具拆装

4494955

转让临泉路合家福对面香江世纪名城
营业中酒店转让 18705697910

浴场对外承包新站区总投资1500万元的大型浴场
无 300 万资金勿扰 13339011111

房屋中介承包火车站对面无须投资，月纯利
4000 元以上 13295608888

厂家直销瑞林暖气片13905690621
锅炉 暖气片●

二手市场
高价回收各种空调、电脑、
变压器等单位废旧物资设备

招 聘

聘 DJ 公主佳丽模特全、兼职 13855115093

礼仪服务

如意有缘商务休闲(陪聊)15256922788

工商咨询

真正最低价注册、增资
专业代帐

财富热线：13003001688 5282328

最专业低价注册、财务代理4428613

www.ahfl.com.cn

广告征订：0551-2833012 2612696 18919656695
本版只提供广告信息，不作为法律纠纷的依据，敬请广大读者验明相关证明，加强自我保护意识，规避风险！
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免费快速注册低价代帐年审13514967502

二手车市
收售二手摩托车电助车助力车13865511915

报税年审增资贷款审计13003000192

低价注册、增资、代帐4467656

快速注册、大额增资13083051118

仓厂招租

出售合肥三元产业园2个车间约4500m2厂
房土地18亩（有土地证）13856051313

2626561 18905691505
注册增资代帐

庐阳工业区临街在建4层
框架厂房 6800m2对外
整体招租13955152869

厂
房
招
租

安徽省帮跃投资担保有限公司
★企业融资、拆借、贷款、过桥、垫还
★个人借款担保、房屋抵押、循环贷款
★项目投资、土地抵押贷款、公务员借款

地址：胜利广场长春都市豪庭北楼D座17楼 www.ahbytzdb.com
电话：4268122 18955152708 电话：0551-3432318

宁国南路新建写字楼4280部分余房 元/平方起(50-500平米）低价出售

房产汽车抵押贷款，低息短期
借款，已贷再借 15055132755

新鸿贷款

酒店
急转

因本人另有发展，长江路750m2新装
营业中有大型停车场15156875115

八方快速贷款
5586224
18709832025

急售站前路宝业家纺广场一楼商铺15256592553

4S店招租
包河汽车城13856911228

转让阜南路1200m2新装修西餐厅
15105601169

遗失声明
华 孚 城 隍 庙 商 业 广 场 管 理 有 限 公 司 开 给

范 成 亮 的 公 共 能 耗 押 金 收 据 单 遗 失 ，收 据 编
号为：0003698 ，金额 1000 元

凤台县桂集盛乐煤矸石烧结砖厂组织机构代码
证 正 副 本 代 码 L2666242-7 登 记 号 组 代 管
340421-002863遗失，特此声明

凤 台 县 桂 集 乡 安 然 新 型 墙 体 材 料 厂 税 务
登 记 证 正 副 本 皖 凤 国 税 字
34042119740309603X 遗失，特此声明

凤 台 县 金 彭 汽 车 维 修 有 限 公 司 营 业 执 照
副本号 340421000010179 遗失，特此声明

凤 台 县 桂 集 盛 乐 煤 矸 石 烧 结 砖 厂 个 体 工
商 户 营 业 执 照 正 副 本 注 册 号 340421600024535
遗失，特此声明

平 安 财 产 保 险 公 司 承 保 车 牌 号 皖 S17519
商 业 车 险 发 票 流 水 号 23400103120100519245,
保单号 22517057203013000003 遗失作废

聘
大型培训学校聘校长，
（寻求合作，教室出租）。

15055143699
地址：阜阳北路与凤台路交叉口
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编辑胡正球 组版李静 校对 祁琳
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S社会看点K W万象 一日之最
一日之最

Ｒ热点 2010年胡润百富榜发布

宗庆后以800亿资产成新首富

□最牛的转行

台湾空姐当上狙击手

本期全国投注总额:30428128元；本省投注总额:760622元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

20

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1963616元；本省投注总额:138898元。

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10265期

中奖号码：09、13、14、16、20

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

19
2786
49928

每注奖金（元）

30170
50
5

本省中奖注数（注）
3
175
3109

全国投注总额：56881880元，安徽投注总额：1119508元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
10870
20528

安徽中奖注数（注）
200
430

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台

本期销售总额为：10212262元，本省投注总额：333538元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

5
20
464
1285
13129
21156
138741

每注奖金（元）

885067
15926
1372
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
18
49
448
830
4681

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010114期

基本号码：01、10、12、13、19、23、29
特别号码：27奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
14

（追加）4
27

（追加）6
111

（追加）22
2795

（追加）725
11645

（追加）3003
129816

（追加）35812
1485487
5051

每注奖金（元）
0
0

229281
137568
30720
18432
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
4
0
6
2
22
72
7

281
78
3874
1003
44552
130

本期销售总额为：65085945元，本省投注总额：1937601元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10114期

中奖号码：基本号码03、07、22、25、35+03、11

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
4

144
1838

41818

安徽中奖注数（注）

0
0
0
7

127
3518

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010114期 中奖号码：基本号码276165生肖码：羊

六省市投注总额：1575312元 安徽投注总额：126584元
奖池奖金：15759521元

中国福利彩票3D玩法
第2010265期中奖号码：199 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
307

31801

安徽中奖注数（注）

0
32

2456

每注金额（元）

0
4013
10

六省市投注总额：3442776元 安徽投注总额:291300元
奖池奖金：10904047元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010265期 中奖号码：06、10、13、14、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

31

386

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

3100

3860

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010265期

中奖号码：07、09、11、19、20

本期投注总额：20752元，奖池奖金：11455元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7416

0

18470

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

92

0

380

本期全国投注总额:30428128元；本省投注总额:760622元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10265期 中奖号码：84679

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10265期 中奖号码：846

胡润研究院在北京发布《2010海南清水湾胡润百

富榜》的前5名，完整榜单及系列子榜将在今年10月

中旬陆续出炉。65岁的宗庆后以财富800亿元成为

2010年中国首富。此次百富榜上榜企业家1363位，

上榜门槛保持10亿元。上榜企业家平均年龄51岁。

胡润百富创始人兼首席调研员胡润表示：“百富

榜上有那么多人是做地产和矿产的，但今年卖工具给

这些人的人反而更有钱。”

65岁的宗庆后以财富800亿元成为2010年中

国首富，宗庆后的上位原因主要有两方面：一是娃哈

哈的规模不断扩大，今年预计净利润将达到100亿

元，平均每三天1个亿；其次，宗庆后在赢得与达能的

官司后，在娃哈哈的股份约达六成。宗庆后家族包括

宗庆后及其太太施幼珍和女儿宗馥莉。宗庆后今年

财富800亿元，是历年首富财富的第二名，2007年杨

惠妍家族曾以财富1300亿元居首。

36岁的李锂及其家族以财富400亿元排名第

二。李锂家族的出现非常意外，是第一次有医药首富

进入总榜前五。

53岁的张茵及其家族以财富380亿元排名第

三。张茵于2006年成为“胡润百富榜”上第一位女首

富，也是全球白手起家的女首富。

54岁的梁稳根以财富370亿元排名第四，较去

年上升了16位。梁稳根的成功证明了在城市化的大

背景下，把城市化的工具卖给开发商是最赚钱的。梁

稳根在三一集团的股份为58.2%。梁稳根带领的三

一成为唯一一个进入前5名的西部企业。

42岁的李彦宏以财富360亿元并列排名第五，

较去年也上升了16位。这是五年来第一次有IT界人

士闯进前5名，2005年陈天桥和丁磊曾进入前五。

56岁的严彬以财富360亿元并列排名第五，是前5名

中第二个以饮料行业为主业的。

星报综合

IMF改革中国话语权仅次于美国
路透社昨天报道说，该通讯社提前

获得的一份内部文件显示，国际基金组

织的新改革方案将使中国在该组织的地

位大幅度提升，中国在国际货币基金组

织的话语权将超过德国、法国和英国，甚

至也可能会超过日本成为在该组织影响

力排名第二的国家，仅次于美国。这份

改革方案的宗旨是改变目前发展中国家

在国际货币基金组织中意见得不到重视

的现状，新方案将大幅提升新兴经济体

如中国、巴西、俄罗斯、印度、韩国和土耳

其的投票权。 王红娟

俄总统不顾反对将参观日俄争议岛
日前，俄罗斯总统梅德韦杰夫表示

推迟参观日俄争议岛屿的行程，但他表

示会在近期实现这一承诺。东京方面希

望梅德韦杰夫放弃这一计划，但遭到梅

德韦杰夫的反对。据报道，梅德韦杰夫

原本定于9月29日登临千岛群岛，但因

天气条件恶劣而推迟。如果成行，那么

梅德韦杰夫将成为苏联乃至俄罗斯首位

登临日俄争议岛屿的国家领导人。梁旭

天皇次子为当慈父将白发染黑
日本天皇次子秋筱宫的满头白发是

他独特的形象招牌，但最近，秋筱宫的白

发变成黑发。原来，这样做是为了让刚进

幼儿园就读的儿子、也是天皇唯一的皇太

孙悠仁，有个看起来比较年轻的爸爸。皇

室记者指出，秋筱宫的爱子悠仁四月进入

御茶之水女子大学附属幼儿园读书后，经

常会提起学校同学的事。据了解，悠仁的

同学家长都很年轻，悠仁因而问秋筱宫

说：“为什么只有爸爸的头发是白的呢？”

悠仁的一句无心的童言，让秋筱宫下定决

心染发。 赵婷

200名儿童被拐到英国行乞

一伙罗马尼亚人犯罪团伙诱拐了近

200名儿童，并将他们非法运到英国，逼

迫他们行乞、偷窃或者从事体力劳动为

他们赚钱。据《每日电讯报》27日报道，

被拐的181名儿童年龄不等，从几个月的

婴儿到17岁的少年都有。为了增加收

入，一些少年甚至遭到毁容。 杨杭

浙官员渎职害死29人损失1.1亿
28日下午，浙江省检察院召开“浙

江省检察机关反渎职侵权工作新闻发布

会”。截至9月25日，今年以来全省检察

机关共立案侦查涉嫌各类渎职侵权犯罪

255人，立案人数同比上升8.73%。今年

以来查处的相关案件共造成各类经济损

失1.1亿余元，造成29人死亡，危害后果

十分严重。省检察院有关负责人表示，

今年，浙江省检察机关加大了查处领导

干部渎职侵权犯罪案件的力度，已查办

涉嫌渎职侵权犯罪科局级干部71人，处

级干部9人，其中查办科局级干部人数

与去年同期相比上升了近27%。薛建国

台湾台南安平港28日举行港安演训

反劫船任务，靓辣空姐出身的女狙击手郑

莲玉，戴着墨镜，手持狙击枪，站在台南市

安平港区制高点警戒，亮丽的外型和矫健

的身手，成为全场瞩目焦点。31岁的郑莲

玉毕业于高雄餐旅学院航空服务科，曾担

任远东航空地勤和复兴航空空姐，飞了4

年，因为想留在台南工作，转而参加警察

特考，因成绩优异，一毕业就派任台南市

警局服务，目前担任警员。从空姐转任警

察，郑莲玉抛下优美的身段，每天都得荷

枪实弹巡逻及处理坊间的杂事。同事透

露，郑莲玉做什么事都很积极，勇于接受

各种挑战，正打算接受更严格的训练，加

入“霹雳小组”冲锋陷阵。 胡晓燕

补


